

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508  
Kundennr.: 17614  
Datum: 10. oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221000534 vom 07.10.2022;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | Verzendnr. DI221000534:<br>Externe Belegnr. ORDER #5648 - PO07742:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220014189<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #4902   |        |         |             |        |
| 1    | 10472 |                 | <b>JOKON-lichtvenster<br/>E/BBSKN 595</b><br>JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595<br>met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,60 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220016713<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5259                                    | 2      | Stück   | 6,82        | 13,64  |
| 2    | 42763 |                 | <b>Abreißeil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b><br>Veiligheidskabel 255 mm lang, lussen aan beide<br>zijden. Ø-Kabel 5 mm<br>Minimale breekkracht Fmin = 15 kN, Ø lussen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 2,10 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018387<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5514 | 3      | Stück   | 1,08        | 3,24   |
| 3    | 20235 |                 | <b>Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm</b><br>Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm  | 20     | Stück   | 0,30        | 6,00   |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,48 kg  |        |         |             |        |
| 4    | 10470 |                 | <b>JOKON-Technokon 1 û verlichtin</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,20 kg   | 2      | Stück   | 10,58       | 21,16  |
| 5    | 10474 |                 | <b>JOKON-Technokon 1 û verlichtin</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,20 kg  | 2      | Stück   | 10,02       | 20,04  |

## Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 6    | 42711  |                 | Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 18,00 kg                 | 2      | Stück   | 38,23       | 76,46  |
| 7    | 10166  |                 | Kombistekker<br>met 7-pol. en 13-<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,48 kg               | 3      | Stück   | 11,74       | 35,22  |
| 8    | 11101  |                 | Houder om te verklemmen met be<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,88 kg                  | 1      | Stück   | 7,35        | 7,35   |
| 9    | 60050  |                 | Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f.<br>HUMBAUR/WAP<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 3,30 kg | 2      | Stück   | 25,91       | 51,82  |
| 10   | 651780 |                 | BÜNTE-KARTT Stützrad, ø 60 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 69,50 kg                  | 5      | Stück   | 65,40       | 327,00 |
| 11   | 702    |                 | Frachtfrei BENELUX<br>Verzendnr. DI221000541:<br>Externe Belegnr. ORDER #5660:   | 1      | Stück   |             |        |
| 12   | 14900  |                 | BÜNTE - Remschoenset, A2050<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 8,20 kg                     | 5      | Stück   | 17,53       | 87,65  |
| 13   | 90183  |                 | BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 10,30 kg           | 5      | Stück   | 18,88       | 94,40  |
| 14   | 90169  |                 | KNOTT Remschoenset<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 10,55 kg                             | 5      | Stück   | 25,08       | 125,40 |
| 15   | 402300 |                 | BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 11,20 kg               | 20     | Stück   | 6,32        | 126,40 |
| 16   | 402310 |                 | BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 6,80 kg                | 10     | Stück   | 9,25        | 92,50  |
| 17   | 40058  |                 | BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel<br>1000 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,90 kg         | 20     | Stück   | 1,31        | 26,20  |
| 18   | 42751  |                 | KNOTT-safetykabel<br>1050 mm met<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 2,96 kg                | 20     | Stück   | 1,32        | 26,40  |
| 19   | 90082  |                 | BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL<br>1340 MM  | 2      | Stück   | 5,37        | 10,74  |

## Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,96 kg |        |         |             |        |
| 20   | 90083  |                 | BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL<br>1530 MM                      | 2      | Stück   | 4,58        | 9,16   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,10 kg |        |         |             |        |
| 21   | 90254  |                 | BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM                                     | 2      | Stück   | 6,02        | 12,04  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,02 kg  |        |         |             |        |
| 22   | 90256  |                 | BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM                                     | 2      | Stück   | 5,65        | 11,30  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,14 kg  |        |         |             |        |
| 23   | 90069  |                 | KNOTT Remkabel met 22 mm klok<br>(buitenmaat) en M 8                   | 2      | Stück   | 4,26        | 8,52   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,96 kg  |        |         |             |        |
| 24   | 10182  |                 | JAEGER Stecker, 7-polig, m.<br>Schraubanschluss                        | 10     | Stück   | 1,61        | 16,10  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,80 kg  |        |         |             |        |
| 25   | 101530 |                 | Verloopstekker, 13- naar 7-polig                                       | 20     | Stück   | 1,48        | 29,60  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 2,00 kg  |        |         |             |        |
| 26   | 101552 |                 | Verloopstekker, 7- a. 13-polig   | 20     | Stück   | 1,48        | 29,60  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,60 kg  |        |         |             |        |
| 27   | 40100  |                 | BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm                                  | 1      | Stück   | 9,44        | 9,44   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 4,28 kg  |        |         |             |        |
| 28   | 40151  |                 | BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm                                   | 1      | Stück   | 2,33        | 2,33   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,50 kg  |        |         |             |        |
| 29   | 40138  |                 | BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,                                 | 1      | Stück   | 29,80       | 29,80  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 10,09 kg |        |         |             |        |
| 30   | 401510 |                 | BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm                                   | 1      | Stück   | 5,51        | 5,51   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,07 kg  |        |         |             |        |
| 31   | 90501  |                 | Toebehoren-set voor Tandem aan   | 2      | Stück   | 11,18       | 22,36  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,98 kg  |        |         |             |        |
| 32   | 90160  |                 | KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm,<br>universeel                   | 2      | Stück   | 2,69        | 5,38   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC                            |        |         |             |        |

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 33   | 80131  |                 | <b>Versandgewicht: 0,25 kg</b><br><b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>  | 2      | Stück   | 3,23        | 6,46   |
| 34   | 80133  |                 | <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b><br><b>Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8),</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>  | 2      | Stück   | 4,43        | 8,86   |
| 35   | 805040 |                 | <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b><br><b>161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR</b>   | 4      | Stück   | 3,23        | 12,92  |
| 36   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000546:<br>Externe Belegnr. ORDER #5434:  | 1      | Stück   |             |        |
| 37   | 14900  |                 | <b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 19,68 kg</b>   | 12     | Stück   | 17,53       | 210,36 |
| 38   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000554:<br>Externe Belegnr. ORDER #5650:  | 1      | Stück   |             |        |
| 39   | 10661  |                 | <b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup></b><br>ASPÖCK DC-kabel, 200 m op rol   | 200    | Stück   | 0,55        | 110,00 |
| 40   | 80299  |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 8,36 kg<br><b>Steunwielhouder</b><br><b>aanschroefbaar</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 1,72 kg</b> | 1      | Stück   | 24,13       | 24,13  |
| 41   | 401360 |                 | <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b><br><b>Versandgewicht: 22,00 kg</b>  | 2      | Stück   | 46,88       | 93,76  |
| 42   | 40105  |                 | <b>BÜNTE steunwielhouder</b><br><b>Ø 48 mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b><br><b>Versandgewicht: 2,15 kg</b>  | 3      | Stück   | 1,95        | 5,85   |
| 43   | 40113  |                 | <b>BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt</b><br><b>48 x 600mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b><br><b>Versandgewicht: 4,14 kg</b>   | 2      | Stück   | 4,00        | 8,00   |
| 44   | 40058  |                 | <b>BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel</b><br><b>1000 m</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>   | 20     | Stück   | 1,31        | 26,20  |

## Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 45   | 702    |                 | <b>Versandgewicht: 1,90 kg</b><br><b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000571:<br>Externe Belegnr. ORDER #5661:   | 1      | Stück   |             |        |
| 46   | 10293  |                 | <b>Ringkabelschoen</b><br><b>1,5-2,5 qmm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 5,40 kg</b>   | 50     | Stück   | 0,08        | 4,00   |
| 47   | 101530 |                 | <b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 0,70 kg</b>  | 7      | Stück   | 1,46272     | 10,24  |
| 48   | 40050  |                 | <b>Typebord, neutraal, voor aanha</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>  | 10     | Stück   | 0,69        | 6,90   |
| 49   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000588:<br>Externe Belegnr. ORDER #5662:   | 1      | Stück   |             |        |
| 50   | 90251  |                 | <b>BÜNTE remkabel, HL 830/GL 1055 MM</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 8,00 kg</b>   | 20     | Stück   | 3,88        | 77,60  |
| 51   | 90068  |                 | <b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok</b><br><b>(buitenmaat) en M 8</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 9,00 kg</b>   | 20     | Stück   | 4,59        | 91,80  |
| 52   | 30218  |                 | <b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 4/57/100, ET 30, 700</b><br><b>kg</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 7,70 kg</b><br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018836<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5581 | 1      | Stück   | 28,63       | 28,63  |
| 53   | 101530 |                 | <b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b><br>Verloopstekker 13- naar 7-polig, kwaliteits<br>uitvoering<br><hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,00 kg   | 10     | Stück   | 1,46272     | 14,63  |
| 54   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000601:<br>Externe Belegnr. ORDER #5357:   | 1      | Stück   |             |        |
| 55   | 10308  |                 | <b>Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm<sup>2</sup></b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 8,70 kg</b><br>Verzendnr. DI221000603:<br>Externe Belegnr. ORDER #5527:                               | 50     | Stück   | 2,62        | 131,00 |

## Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508

| Pos.              | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag          |
|-------------------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|-----------------|
| 56                | 80493  |                 | <b>AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu,</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 1,56 kg</b><br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017791<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5428                              | 2      | Stück   | 45,66       | 91,32           |
| 57                | 80455  |                 | <b>251 S onder inbouw</b><br>AL-KO Handremhendel voor 251 S, inbouw<br>gasveer en breekkabel   | 2      | Stück   | 78,64318    | 157,29          |
| 58                | 702    |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 4,00 kg<br><b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000605:<br>Externe Belegnr. ORDER #5665:  | 1      | Stück   |             |                 |
| 59                | 402300 |                 | <b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 6,72 kg</b>   | 12     | Stück   | 6,32        | 75,84           |
| 60                | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221000606:<br>Externe Belegnr. ORDER #5502:  | 1      | Stück   |             |                 |
| 61                | 42221  |                 | <b>K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 17,25 kg</b><br>Verzendnr. DI221000612:<br>Externe Belegnr. ORDER #2449:   | 5      | Stück   | 54,77       | 273,85          |
| 62                | 42221  |                 | <b>K 35-C, Ø 60 mm,</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 6,90 kg</b><br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017300<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5344  | 2      | Stück   | 53,72855    | 107,46          |
| 63                | 42611  |                 | <b>DOUBLELOCK Fixed Lock AKS3504 SCM</b><br>DOUBLELOCK Fixed Lock AKS3504 SCM,<br>Diebstahlsicherung für AL-KO Kupplung AKS<br>Ø 60 mm, 3500 kg, Lochabstand horizontal 54<br>mit Bolzen M16, Padlock X, 5 Schlüssel,<br>SCM geprüft | 2      | Stück   | 74,36       | 148,72          |
| 64                | 702    |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg<br><b>Frachtfrei BENELUX</b>  | 1      | Stück   |             |                 |
| <b>Totaal EUR</b> |        |                 |  |        |         |             | <b>3.068,58</b> |

## Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF221000508

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000508 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 317,2910